
 
Decyzja Nr 4/2018 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu  
z dnia 20 marca  2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu. 

 
 
 

Na podstawie art. 13 a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej    
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1204 ze zm.) postanawia się, co następuje: 
 

 
§1. Ustalam regulamin organizacyjny Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu, 
stanowiący załącznik do decyzji. 
 
§2. Zmiana regulaminu dokonuje się w trybie tożsamym z trybem jego ustalenia. 
 
§3. Regulamin wchodzi w życie w terminie określonym w zarządzeniu Zachodniopomorskiego Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie, zatwierdzającym jego treść. 
 
§4. W terminie wejścia w życie regulaminu, traci moc regulamin organizacyjny Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Kołobrzegu z dnia 6 listopada 2015 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


